SLOVENSKA REPUBLIKA
(190) SK
URAD

PRIEMYSELNEHO
VLASTNICTVA
SLOVENSKEJ REPUBLIKY

K OSVEDCENIU O ZAPISE
OCHRANNEJ ZNAMKY

DODATOK

(111)  Cislo zapisu:

204690

Dodatok ¢. 2

(151)
(210)
(220
(310)
(320)
(330)

(442)

(450)

Détum zdpisu: 15. 12. 2003 (511) Nice (8) Cl.
Cislo prihlasky: 3514-2002 10,11
Détum podania prihlasky: 29. 11. 2002
Cislo prioritnej prihlasky:

Détum podania prioritnej prihlasky:
Krajina alebo regionalna

organizicia priority:

Détum zverejnenia prihlasky

po prieskume: 11. 9. 2003

Vestnik UPV SR &.: 9/2003

Détum ozndmenia o zépise

ochrannej znamky: 2. 3. 2004

Vestnik UPV SR &: 3/2004

(531) CFE ()

"Obnova ochrannej doby"
(156)  Ditum obnovy: 29.11.2012
(580)  Zapisané diia: 7.5.2013

V Banskej Bystrici 7.5.2013

Koniec dokumentu

\ Ing. Vladimir Dropto
‘ riaditel’ odboru
registrov a technickej podpory
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